Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ручьёвская средняя общеобразовательная школа»

Раздольненского района Республики Крым
(МБОУ «Ручьёвская школа»)

                                                                         ПРИКАЗ

14.06.2024г.                                                    с. Ручьи                                            № 303- ОД

 О назначении координатора и рабочей группы
 по разработке плана мероприятий («дорожной карты»)
по введению в 2024 году в МБОУ «Ручьёвская школа»
учебных предметов  «Труд (технология)» и
«Основы безопасности и защиты Родины»

          Во исполнение закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-
ФЗ (с изменениями), писем Министерства образования, науки и молодёжи Республики
Крым от 13.05.2024 г. № 2891/01-14, 13.06.2024 года № 3684/01-14, приказа  ООМС
Администрации  Раздольненского района  Республики Крым  от  14.06.2024г. №189 «Об
утверждении  плана мероприятий («дорожной карты»)   по введению в 2024 году в
Раздольненском районе  учебных предметов  «Труд (технология)», «Основы безопасности и
защиты Родины», с целью организации качественного преподавания предметов «Труд
(технология)», Основы безопасности и защиты Родины» в  МБОУ «Ручьёвская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить  координатором  по введению учебных  предметов «Труд (технология)», «Основы
безопасности и защиты Родины» заместителя директора по УВР Балым С.А.
2. Утвердить состав рабочей группы для организации деятельности по введению в 2024 году
учебных предметов «Труд (технология)», «Основы безопасности и защиты Родины»  в составе:
- Балым С.А., заместитель директора по УВР;
- Бутыльский А.Е, советник директора, учитель;
- Вуйчич Е.А., учитель, социальный педагог.
3. Рабочей группе разработать план мероприятий («дорожная карта»)   по введению в 2024 году
в  МБОУ «Ручьёвская школа» учебных предметов  «Труд (технология)», «Основы
безопасности и защиты Родины».
                                                                                     (Срок исполнения – до 25.06.2024г.)
4.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы                                          С.А. Балым

Ознакомлены:
Бутыльский А. Е.         ________________           _______________
   (ФИО)                               (подпись)                (дата ознакомления)
Вуйчич Е.А.     ________________           _______________